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၁၆               ၂၇၈ ၂၁၉ ၄၉၇ ၈၄၈ ၇၈၃ ၁၆၃၁ ၁၁၂၆ ၁၀၀၂ ၂၁၂၈ 
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၃၀၀ ၃၁၉ ၆၁၉ ၆၂၂ ၆၃၇ ၁၂၅၉ ၉၂၂ ၉၅၆ ၁၈၇၈ 

၁၉                ၄၂၅ ၄၇၅ ၉၀၀ ၉၁၄ ၉၈၃ ၁၈၉၇ ၁၃၃၉ ၁၄၅၈ ၂၇၉၇ 

၂၀                ၂၄၅ ၂၃၂ ၄၇၇ ၇၇၅ ၈၀၇ ၁၅၈၂ ၁၀၂၀ ၁၀၃၉ ၂၀၅၉ 

၂၁                ၈၀၆ ၈၀၆ ၁၆၁၂ ၁၄၀၇ ၁၄၄၉ ၂၈၅၆ ၂၂၁၃ ၂၂၅၅ ၄၄၆၈ 

၂၂             ၃၈၄ ၄၂၂ ၈၀၆ ၁၁၀၄ ၁၁၇၇ ၂၂၈၁ ၁၄၈၈ ၁၅၉၉ ၃၀၈၇ 

၂၃                 ၅၃၈ ၄၉၁ ၁၀၂၉ ၆၅၁ ၆၁၁ ၁၂၆၂ ၁၁၈၉ ၁၁၀၂ ၂၂၉၁ 

၂၄                  ၄၂၉ ၄၂၉ ၈၅၈ ၅၇၄ ၄၉၆ ၁၀၇၀ ၁၀၀၃ ၉၂၅ ၁၉၂၈ 

၂၅            ၁၄၈ ၁၄၈ ၂၉၆ ၂၁၄ ၂၁၆ ၄၃၀ ၃၆၂ ၃၆၄ ၇၂၆ 
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၂၆                 ၄၂၂ ၃၄၂ ၇၆၄ ၅၈၂ ၅၆၅ ၁၁၄၇ ၁၀၀၄ ၉၀၇ ၁၉၁၁ 
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၁၃၉ ၁၅၉ ၂၉၈ ၁၉၇ ၁၆၈ ၃၆၅ ၃၃၆ ၃၂၇ ၆၆၃ 

၂၈             ၂၆၀ ၂၅၅ ၅၁၅ ၆၀၉ ၅၆၃ ၁၁၇၂ ၈၆၉ ၈၁၈ ၁၆၈၇ 

၂၉             ၂၃၇ ၂၄၇ ၄၈၄ ၃၀၇ ၂၇၃ ၅၈၀ ၅၄၄ ၅၂၀ ၁၀၆၄ 

၃၀                ၅၂၃ ၅၃၅ ၁၀၅၈ ၇၆၀ ၇၁၆ ၁၄၇၆ ၁၂၈၃ ၁၂၅၁ ၂၅၃၄ 

၃၁ ဖာဖိနံအုပစံ ု ၃၇၅ ၃၈၀ ၇၅၅ ၄၈၈ ၄၅၈ ၉၄၆ ၈၆၃ ၈၃၈ ၁၇၀၁ 

                    ၉၄ ၀၈ ၈၉၀ ၇ ၁၈ ၃၁၅ ၁၆ ၇၆၀ ၁၆၆ ၃၄ ၃ ၃၃၉ ၄ ၂ ၆၁ ၆၈ ၂ ၅၅၄ ၁ ၅၁ ၇ ၀၉ 

              ၁၀၁ ၁၈ ၉၆၁၀ ၁၉ ၇၂၈ ၁၈၅၂၆ ၁၈၅ ၇

၈ 

၃ ၇၁၀၄ ၂၈၆၄၄ ၂၈၁၈

၈ 

၅၆၈၃၂ 



 

 

                                 

၁၆။                 ၏ ၂၀၂၂      ၊                     

                

    /                                   - 

   )                                  

                    

     

     

       

        

       

     

  

     

     

       

             

       

 

    

  

                  ၅၆၄၅ ၇ ၅၆၈၃၂ 
၃၇၅ 

+၁. ၀

၀ 

၂၈၆၄

၄ 

၂၈၁၈၈ ၁ :၀

၁ 

၁ ြေိုလဳုရပံကးကံ ၁၀၃၉ ၁၀၂၄ -၁၅ -၁. ၀၁ ၅၃၆ ၄၈၈  

၂                 ၁၀၄၈ ၁၀၉၀ 
+ ၄၂ 

+ ၁. ၀

၄ 

၄၉၇ ၅၉၃ 
 

၃                  ၈၈၆ ၈၆၇ -၁၉ -၁. ၀၂ ၄၀၂ ၄၆၅  

၄             ၁၉၁ ၂၃၂ + ၄၁ + ၁. ၂၁ ၁၀၇ ၁၂၅  

၅                ၁၁၃၀ ၁၁၃၁ + ၁ - ၅၄၇ ၅၈၄  

၆                ၇၇၉ ၇၇၉ - - ၃၈၇ ၃၉၂  

၇                   ၂၀၂၈ ၂၀၃၈ 
+ ၁၀ 

+ ၁. ၀

၀ 

၁၁၈၄ ၈၅၄ 
 

၈               
၁၆၆၅ 

၁၇၂၃ 
+ ၅၈ 

+ ၁. ၀

၃ 

၈၆၇ ၈၅၆ 
 

၉               ၂၇၅၃ ၂၇၅၄ 
+ ၁ 

+ ၁. ၀

၀ 

၁၃၆၉ ၁၃၈၅ 
 

၁၀                 ၂၅၉၅ ၂၆၀၆ 
+ ၁၁ 

+ ၁. ၀

၀ 

၁၂၅၅ ၁၃၅၁ 
 

၁၁                  ၂၉၇၁ ၃၁၉၀ 
+ ၂၁၉ 

+ ၁. ၀

၇ 

၁၅၈၀ ၁၆၁၀ 
 

၁၂            ၂၃၁၉ ၂၅၂၄ 
+ ၂၀၅ 

+ ၁. ၀

၈ 

၁၂၅၁ ၁၂၇၃ 
 

၁၃              ၉၀၃ ၉၇၁ 
+ ၆၈ 

+ ၁. ၀

၇ 

၅၀၂ ၄၆၉ 
 

၁၄ ေရ္ာငံတိလငံအပုံစု ၁၈၄၈ ၁၈၄၇ -၁ -၁. ၀၀ ၉၈၃ ၈၆၄  

၁၅                   ၁၃၁၃ ၁၂၅၇ -၅၆ -၁. ၀၄ ၆၄၁ ၆၁၆  

၁၆               ၂၁၂၈ ၂၁၂၈ - - ၁၁၂၆ ၁၀၀၂  

၁၇                 ၁၈၇၆ ၁၈၇၇ 
+ ၁ 

+ ၁. ၀

၀ 

၉၇၅ ၉၀၂ 
 



 

 
၁၈                   

   

၁၈၇၇ ၁၈၇၈ 
+ ၁ 

+ ၁. ၀

၀ 

၉၂၂ ၉၅၆ 
 

၁၉                ၂၇၉၇ ၂၇၉၇ - - ၁၃၃၉ ၁၄၅၈  

၂၀                ၂၀၈ ၉ ၂၀၅၉ -၃၀ -၁. ၀၁ ၁၀၂၀ ၁၀၃၉  

၂၁                ၄၄၅၈ ၄၄၆၈ 
+ ၁၀ 

+ ၁. ၀

၀ 

၂၂၁၃ ၂၂၅၅ 
 

၂၂             ၃၀၈၇ ၃၀၈၇ - - ၁၄၈၈ ၁၅၉၉  

၂၃                 ၂၂၉၁ ၂၂၉၁ - - ၁၁၈၉ ၁၁၀၂  

၂၄                  ၁၉၂၉ ၁၉၂၈ -၁ -၁. ၀၀ ၁၀၀၃ ၉၂၅  

၂၅            ၇၄၂ ၇၂၆ -၁၆ -၁. ၀၂ ၃၆၂ ၃၆၄  

၂၆                 ၁၉၁၁ ၁၉၁၁ - - ၁၀၀၄ ၉၀၇  

၂၇                ၆၆၃ ၆၆၃ - - ၃၃၆ ၃၂၇  

၂၈             ၁၆၈၇ ၁၆၈၇ - - ၈၆၉ ၈၁၈  

၂၉             ၁၂၁၄ ၁၀၆၄ -၁၅၀ -၁. ၁၄ ၅၄၄ ၅၂၀  

၃၀                ၂၅၅၁ ၂၅၃၄ -၁၇ -၁. ၀၀ ၁၂၈၃ ၁၂၅၁  

၃၁ ဖာဖိနံအုပံစု ၁၆၈၉ ၁၇၀၁ 
+ ၁၂ 

+ ၁. ၀

၀ 

၈၆၃ ၈၃၈ 
 

 

  )         ၊      ၊           ၊                  

                    

    

   

     

         

     

     

  

     

           

     

        

     

     

       

       

                  ၅၆၄၅ ၇ ၁ ၇၂ ၁ ၄ ၁ ၇ ၇၂ ၄ ၂၈ ၅၆၈၃၂ 

၁ ြေိုလဳုရပံကးကံ ၁၀၃၉ ၂ ၅ ၂ ၁၄ ၁၀၂၄ 

၂                 ၁၀၄၈ ၆ ၄ ၅၁ ၁၁ ၁၀၉၀ 

၃                  ၈၈၆ ၃ ၆ ၂ ၁၈ ၈၆၇ 

၄             ၁၉၁ ၄ ၂ ၄၃ ၄ ၂၃၂ 

၅                ၁၁၃၀ ၅ ၅ ၃ ၂ ၁၁၃၁ 

၆                ၇၇၉ ၄ ၃ ၃ ၄ ၇၇၉ 

၇                   ၂၀၂၈ ၇ ၆ ၁၄ ၅ ၂၀၃၈ 

၈               ၁၆၆၅ ၈ ၇ ၆၀ ၃ ၁၇၂၃ 

၉               ၂၇၅၃ ၇ ၆ ၃ ၃ ၂၇၅၄ 

၁၀                 ၂၅၉၅ ၆ ၅ ၁၄ ၄ ၂၆၀၆ 

၁၁                  ၂၉၇၁ ၉ ၅ ၂၂၁ ၆ ၃၁၉၀ 

၁၂            ၂၃၁၉ ၈ ၆ ၂၀၇ ၄ ၂၅၂၄ 

၁၃              ၉၀၃ ၈ ၅ ၇၂ ၇ ၉၇၁ 



 

 
၁၄ ေရ္ာငံတိလငံအပုံစု ၁၈၄၈ ၇ ၄ - ၄ ၁၈၄၇ 

၁၅                   ၁၃၁၃ ၆ ၅ ၅ ၆ ၂ ၁၂၅၇ 

၁၆               ၂၁၂၈ ၅ ၄ ၆ ၇ ၂၁၂၈ 

၁၇                 ၁၈၇၆ ၃ ၃ ၁ - ၁၈၇၇ 

၁၈                   

   

၁၈၇၇ ၄ ၂ ၁ ၂ ၁၈၇၈ 

၁၉                ၂၇၉၇ ၅ ၃ ၅ ၇ ၂၇၉၇ 

၂၀                ၂၀၈ ၉ ၅ ၅ ၆ ၃၆ ၂၀၅၉ 

၂၁                ၄၄၅၈ ၈ ၅ ၁၁ ၄ ၄၄၆၈ 

၂၂             ၃၀၈၇ ၅ ၃ ၃ ၅ ၃၀၈၇ 

၂၃                 ၂၂၉၁ ၆ ၄ ၅ ၇ ၂၂၉၁ 

၂၄                  ၁၉၂၉ ၇ ၅ ၂ ၅ ၁၉၂၈ 

၂၅            ၇၄၂ ၅ ၅ ၂ ၁၈ ၇၂၆ 

၂၆                 ၁၉၁၁ ၄ ၅ ၃ ၂ ၁၉၁၁ 

၂၇                ၆၆၃ ၄ ၃ ၂ ၃ ၆၆၃ 

၂၈             ၁၆၈၇ ၅ ၄ ၁ ၂ ၁၆၈၇ 

၂၉             ၁၂၁၄ ၄ ၅ ၆ ၁၅၅ ၁၀၆၄ 

၃၀                ၂၅၅၁ ၅ ၆ ၃ ၁၉ ၂၅၃၄ 

၃၁ ဖာဖိနံအုပံစု ၁၆၈၉ ၇ ၅ ၁၅ ၅ ၁၇၀၁ 

 

 

                  

၁၇။                                     ၏  

                                  

                       - 

စဉံ                 
ဗုဒ္ဓ 

ဘာသာ 

ြေရစံ 

ယာနံ 

ဟိန္ဒူ 

ဘာသာ 

အစ္စလာမံ 

ဘာသာ 
နတံ 

အ 

ပြောဵ 
ေပါငံဵ 

                  ၁၇၀၅၀ ၉၀ ၈၆ ၃ ၄၈  ၃၀၆ ၄၅ ၅၆၈၃၂ 

၁ ြေိုလဳုရပံကးကံ ၉၂၄ ၁၄ ၁ ၁၃  ၇၂ ၁၀၂ ၄ 

၂                 ၈၀ ၃၂၂  ၆  ၆၈၂ ၁ ၀ ၉ ၀ 

၃                  ၇၉၂ -  ၂၅  ၅၀ ၈၆၇ 

၄             ၁၅၄ ၃၀  ၄  ၄၄ ၂၃၂ 

၅                ၇၆၃ ၃၆၈    - ၁၁၃၁ 



 

 
၆             

   

၅၃၄ ၁၇၀    ၇၅ ၇၇၉ 

၇                   ၁၇၅၉ ၂၇၇ ၂    ၂၀၃၈ 

၈                ၄၀    ၁၆၈၃ ၁၇၂၃ 

၉                    ၂၇၅၄ ၂၇၅၄ 

၁၀                 ၁၁၈ ၃ -    ၁၄၂ ၃ ၂၆၀၆ 

၁၁                  ၂၅၄၁ ၂၃၈    ၄၁ ၁ ၃၁ ၉၀ 

၁၂            ၁၆၈၃ ၄၆    ၇၉၅ ၂၅၂၄ 

၁၃               -    ၉၇၁ ၉၇၁ 

၁၄ ေရ္ာငံတိလငံအပုံစု  -    ၁၈၄ ၇ ၁၈၄ ၇ 

၁၅                    -    ၁၂၅၇ ၁၂၅၇ 

၁၆               ၁၄၃ -    ၁၉၈၅ ၂၁၂၈ 

၁၇                 ၂၄၃ -    ၁၆၃ ၄ ၁၈၇၇ 

၁၈                 

     

၆၅၉ -    ၁၂၁ ၉ ၁၈၇၈ 

၁၉                ၄ ၉၅    ၂၆၉၈ ၂၇၉၇ 

၂၀                ၂ -    ၂၀၅၇ ၂၀၅၉ 

၂၁                ၁၇၁ ၃၄၈    ၃၉၄၉ ၄၄၆၈ 

၂၂             ၄၃၈ ၁၃၇၈    ၁၂၇၁ ၃၀၈၇ 

၂၃                 ၁၂၆၅ ၆၃ ၀    ၃၉ ၆ ၂၂၉၁ 

၂၄                  ၁၃၀ ၅ ၂၇၆    ၃၄၇ ၁၉၂ ၈ 

၂၅            ၁၀ ၇၀၉    ၇ ၇၂၆ 

၂၆                 ၄၆၅ ၁၀၈ ၁    ၃၆၅ ၁၉၁၁ 

၂၇                 ၁၁၇    ၅ ၄၆ ၆၆၃ 

၂၈             ၁၀၃ ၈ ၆၄၉     ၁၆၈၇ 

၂၉             ၂၃၅ ၈၂၉     ၁၀၆၄ 

၃၀                ၅၈၉ ၆၅၄    ၁၂၉ ၁ ၂၅၃၄ 

၃၁ ဖာဖိနံအုပံစု ၇၀ ၈၁၅    ၈၁၆ ၁၇၀၁ 

                            

၁၈။               ။ 

      ၅) 

                                 

                             



 

 

၁၉။                 ၏                                  

                        - 

                                                 

၁          ၁ ၆ ၂၅ ၁၇၃ 

 

                         

၂၀။                 ၏                                     

                                                    - 

 

    

         

                 

     

         

     
          

        

     

        

           

၁                 ၁ - ၆ ၂၅ 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                            

၂၁။                                                                                             - 

                   

                         

       

      

      

      
       

       

      

      

      
       

    

         

      

      
       

၁                     ၂ ၆၂ ၆၄ ၂ ၅၄ ၅၆ - ၈ ၈ 

၂                        ၃ ၉၅ ၉၈ ၃ ၅၆ ၅၉ - ၃၉ ၃၉ 

၃                - - - - - - - - - 

၄                        - - - - - - - - - 

၅                ၆ ၃၁ ၃၇ ၁ ၂၆ ၂၇ ၅ ၅ ၁၀ 

၆                    ၁ ၂၀ ၂၁ ၁ ၂ ၃ - ၁၈ ၁၈ 

၇          ၁ ၉ ၁၀ ၁ ၁ ၂ - ၈ ၈ 

၈             ၁ ၁၉ ၂၀ ၁ ၅ ၆ - ၁၄ ၁၄ 

၉                       ၁ ၂၄ ၂၅ ၁ ၁၀ ၁၁ - ၁၄ ၁၄ 



 

 

                   

                         

       

      

      

      
       

       

      

      

      
       

    

         

      

      
       

၁၀            - ၁ ၁ - ၁ ၁ - - - 

၁၁           ၁ ၂၅ ၂၆ - ၂၄ ၂၄ ၁ ၁ ၂ 

၁၂            - ၂၇ ၂၇ - ၁၁ ၁၁ - ၁၆ ၁၆ 

၁၃               - - - - - - - - - 

၁၄              ၁ ၂ ၃ ၁ ၂ ၃ - - - 

၁၅         ၁ ၁ ၂ ၁ ၁ ၂ - - - 

၁၆            - ၅ ၅ - ၄ ၄ - ၁ ၁ 

၁၇              - - - - - - - - - 

၁၈        ၁ ၄၅ ၄၆ ၁ ၉ ၁၀ - ၃၆ ၃၆ 

၁၉                        ၁ ၁၂ ၁၃ ၁ ၃ ၄ - ၉ ၉ 

၂၀     ၁ ၂၄ ၂၅ ၁ ၂၄ ၂၅ - - - 



 

 

                   

                         

       

      

      

      
       

       

      

      

      
       

    

         

      

      
       

၂၁              ) ၁ ၁၄ ၁၅ ၁ ၁ ၂ - ၁၃ ၁၃ 

၂၂         ၁ ၃ ၄ ၁ ၁ ၂ - ၂ ၂ 

၂၃           ၃ ၇ ၁၀ ၃ ၁ ၄ - ၆ ၆ 

၂၄        ၁ ၅ ၆ - ၂ ၂ ၁ ၃ ၄ 

၂၅        ၈ ၆၅၆ ၆၆၄ ၇ ၅၃၅ ၅၄၂ ၁ ၁၂၁ ၁၂၂ 
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